
 

 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сімдесят п’ята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                
РІШЕННЯ 

 
12 листопада 2025 року                   м. Деражня                                                 № 34 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 571, 791, пункту 21 розділу 

Х «Перехідних положень» Земельного Кодексу України, статті 57 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши клопотання СЛКП «ФЛОРА» та 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати СПЕЦІАЛІЗОВАНОМУ ЛІСОГОСПОДАРСЬКОМУ 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ФЛОРА» дозвіл на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення (01.17 земельні ділянки запасу (земельні 

ділянки, які не надані у власність або користування громадянами чи юридичними 

особами), що розташовані за межами населених пунктів на території 

Деражнянської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області, з метою віднесення до самозалісених земель та передачі 
в постійне користування: 

1.1. земельна ділянка №1 орієнтовною площею 1,0 га; 
1.2. земельна ділянка №2 орієнтовною площею 2,9 га; 
1.3. земельна ділянка №3 орієнтовною площею 4,1 га; 
1.4. земельна ділянка №4 орієнтовною площею 2,5 га; 
1.5. земельна ділянка №5 орієнтовною площею 1,5 га; 
1.6. земельна ділянка №6 орієнтовною площею 3,0 га; 
1.7. земельна ділянка №7 орієнтовною площею 9,2 га; 
1.8. земельна ділянка №8 орієнтовною площею 2,5 га; 



1.9. земельна ділянка №9 орієнтовною площею 3,7 га; 
1.10. земельна ділянка №10 орієнтовною площею 7,8 га. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 

МОЛОЧНЮК). 
 
 
 
Міський голова                                                                            Андрій КОВПАК 


